
 امام على (ع): به خدا سوگند! خداى از هیچ گروهى، نعمت ها را 
نمى ستاند، مگر به سبب گناهانى که مرتکب مى شوند. پس با شکرگزارى، 

نعمت ها را به چنگ آورید و با فرمان بردن از خدا، آن ها را نگاه دارید.

خدا، امید و خواب را براى جبران غم هاى زندگى به ما ارزانى داشته است.
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تانک ها و خودروهاى زرهى روسى منهدم شده در شهر «بوچا» اوکراین. 
اکبرمیثاقى / گروه استان ها شهردار و معاونین شهردار کرمانشاه با 

news@ naslefarda.net حضور در جلسه شوراى اسلامى شهر
کرمانشاه به مسائل مهم شهردارى 
پرداختند. جلسه شوراى اسلامى شهر کرمانشاه با حضور شهردار و معاونین 
شهردار کرمانشاه برگزار شد. درابتداى جلسه رسول آزادى رئیس شوراى 
اسلامى شهر کرمانشاه ضمن خیر مقدم به شهردار و هیات همراه از حضور 

وى در صحن شورا و ارائه گزارش تقدیر و تشکر کرد.
دکتر نادر نوروزى شهردار کرمانشاه در ادامه جلسه با اشاره به اینکه شهردارى 
نهادى مردمى است تاکید کرد مجموعه مدیریت شهرى تمام تلاش خود را 
به کار گرفته است تا با برنامه ریزى، انسجام و تلاش مضاعف بتواند بهترین 

خدمات را به شهروندان در کلانشهر کرمانشاه ارائه دهد.
وى ضمن تشکر از حمایت هاى نمایندگان مردم در شوراى اسلامى شهر 
کرمانشاه از مجموعه مدیریت شهرى بیان داشت: تعامل بسیار خوبى بین 
شهردارى و شوراى اسلامى شهر وجود دارد که این امر باعث هم افزایى بهتر 
و تمرکز بر روى خدمات بهتر به شهر خواهد بود و زمینه ساز مشارکت بیشتر 
شهروندان در امر مدیریت شهرى است. در ادامه پس از ارائه گزارش شهردار، 
نمایندگان شوراى اسلامى شهر از نوروزى و مجموعه مدیریت شهرى تقدیر 

و تشکر کردند.

با حضور شهردار و معاونین جلسه شوراى شهر کرمانشاه برگزارشد:

به کار گرفتن تمام توان و تلاش مدیریت 
شهرى براى خدمت

 کرمانشاه 

کاریکاتور

تصویر روز

علیرضا پاکدل با انتشار کارتونى در صفحه اینستاگرام خود به افزایش قیمت مواد 
غذایى که معیشت مردم را با چالش هاى جدى مواجه کرده با واکنش نشان داد. منبع: رویترز
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مدیرمخابرات منطقه یزد گفت: توسعه زیرساخت هاى ارتباطى 
مخابرات منطقه یزد در سال جارى بر اساس فناورى فیبر 
نورى استبه گزارش روابط عمومى مخابرات منطقه یزد، مدیر 
مخابرات منطقه یزد در نشست خبرى با اصحاب رسانه که به 
مناسبت روز جهانى ارتباطات و مخابرات برگزار شد، با اعلام 
این خبر افزود: با فراهم نمودن این امکانات براى مشترکان 
امکان دسترسى به اینترنت پر سرعت با سرعت 100 مگا بیت 

بر ثانیه فراهم مى شود..

زارع از دیگر برنامه هاى مخابرات در سال 1401 را راه اندازى 
سوئیچ هوشمند در استان با همکارى یک شرکت دانش بنیان 

براى استفاده از سیستم هاى پیشرفته بیان کرد.
مدیر مخابرات منطقه یزد در ادامه این نشست گزارش خود را 
در سه حوزه وضعیت شاخص هاى مخابراتى، عملکرد یکسال 
گذشته و برنامه هاى سال جارى مخابرات استان یزد بیان کرد 
و افزود: در شاخص ارتباطى تلفن ثابت، در حال حاضر بالغ بر 
568 هزار شماره با ضریب نفوذ 44/1 درصد در استان مشغول 
به کار است که رتبه سوم این شاخص در سطح کشور هستیم.

مدیر مخابرات منطقه یزد یکى از شاخص هاى مهم مخابرات را 

اینترنت خانگى و تجارى بیان کرد و با توضیحاتى در خصوص 
شبکه دیتاى استان افزود: در حال حاضر 218 سایت دیتا در 
سطح استان با 203 هزار پورت تجهیزات منصوبه مشغول به 
ارائه سرویس مى باشد. این مقام مسئول اظهار داشت: در بحث 
تلفن همراه در حال حاضر بیش از یک میلیون و 854 هزار خط 
داریم که حدود یک میلیون و 466 هزار خط آن اعتبارى و 

بیش از 387 هزار خط آن دائمى است.
وى افزود از هفته ارتباطات سال گذشته تا کنون مخابرات 
منطقه یزد در سه مرحله، زیر ساخت هاى مخابراتى را در هفته 
دولت با 96 پروژه و سرمایه گذارى 352 میلیارد ریال، دهه فجر 
با 87 طرح و هزینه 222 میلیارد ریال و 107 پروژه مخابراتى و 
همراه اول با سرمایه گذارى 628 میلیارد ریال در سطح استان 

توسعه داده است.

مدیر مخابرات منطقه یزد ادامه داد: ما تمام تلاش خود را براى 
توسعه خدمات و زیرساخت هاى مخابراتى انجام مى دهیم 
ولى با توجه به افزایش هزینه تجهیزات فنى و حقوق نیروى 
انسانى و ثابت ماندن درآمد مخابرات در سال هاى گذشته، 
این امر با مشکلاتى رو بروست و بیشتر درآمد مخابرات صرف 
نگهدارى تجهیزات مى شود که امیدواریم به زودى این مسائل 

مرتفع گردد.
در پایان، خبرنگاران و اصحاب رسانه حاضر در نشست، 
سئوالات مخابراتى خود را با مدیر مخابرات منطقه یزد در میان 

گذاشتند و دکتر زارع به آنها پاسخ داد.
گفتنى است در این نشست از سید محمدجواد عرفان فر از 
فعالان عرصه رسانه که همکارى مطلوبى با مخابرات منطقه 

داشت تقدیر به عمل آمد.

مدیرمخابرات منطقه یزد:

اولویت مخابرات منطقه یزد در سال جدید توسعه فیبر نورى مى باشد

یزد
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جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونى مسکن مرکز آموزش توپخانه و گروه هاى 44 و 55 درساعت 
9:00 روز سه شنبه مورخه 1401/3/17 در محل سالن کوثر مراتو به آدرس: اصفهان، خیابان شهداى صفه، روبروى فروشگاه 
اتکا برگزار مى شود. لذا از کلیه اعضا دعوت مى شود شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این 

جلسه حضور بهم رسانند.
* ضمنا به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى تعداد آراء وکالتى هر عضو حداکثر 
3 راى و هر شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود 
حداکثر تا تاریخ 1401/3/16 در محل امور ادارى تعاونى مسکن حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به 

مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

1- گزارش بازرس
2- گزارش هیئت مدیره

3- ارائه گزارش مالى توسط مدیر مالى
4- طرح و تصویب صورت هاى مالى منتهى به سال 99 و 1400 و بودجه سال جارى شرکت

5- انتخاب بازرس اصلى و على البدل (سال مالى 1401)
6- انتخاب هیئت مدیره اصلى و على البدل

7- تعیین خط مشى آینده شرکت
8- ارائه گزارش آخرین تغییرات اعضا و سرمایه تعاونى

9- تصویب آیین نامه معاملات تعاونى مسکن بر مبناى آیین نامه معاملات اداره تعاون
10- طرح و تصویب در خصوص فروش واحدهاى تجارى و خدماتى (گردشگرى) پروژه گل نرگس و واریز به حساب اعضا 

اولیه جهت کاهش هزینه ها
11- طرح و تصویب عملیات اجرایى پروژه على آباد کلنگان (زیرسازى و جدول کشى و آب و فاضلاب و برق و گاز) و نیز اخذ 

قدرالسهم از شهردارى و تعاونى اتوبوس رانى و شرکاء
12- طرح و تصویب و تقسیم پروژه على آباد کلنگان به پیشنهاد اعضا على آباد کلنگان حاضر در جلسه

13- طرح و تصویب و تهاتر و یا فروش واحدهاى تجارى، زمین، خدماتى و مسکونى پروژه معراج و هزینه در پروژه معراج به 
منظور کاهش هزینه اعضا اولیه معراج

14- طرح و تصویب و تهاتر و یا فروش واحدهاى تجارى، خدماتى و مسکونى پروژه على آباد کلنگان و هزینه در پروژه 
على آباد کلنگان به منظور کاهش هزینه اعضا على آباد

15- طرح و تصویب فروش اقلام و تجهیزات مازاد و فرسوده و ماشین آلات پروژه معراج (ولیعصر) و على آباد کلنگان جهت 
کاهش هزینه اعضاء اولیه

16- طرح و تصویب واحدها و امتیازات مازاد گل نرگس برابر قوانین و مقررات بخش تعاون و ماده 12 اساسنامه و واریز به 
حساب پروژه گل نرگس جهت کاهش هزینه اعضاى اولیه

17- طرح و تصویب اجراى انشعابات آب و فاضلاب و برق و گاز پروژه گل نرگس و تهاتر هزینه ها به صورت نقدى یا تهاتر با 
امتیازات یا واحد مسکونى باقیمانده گل نرگس جهت کاهش هزینه اعضا اولیه

18- طرح و تصویب برگ قدرالسهم تجارى و گردشگرى و عواید حاصله از زمین 68 هکتارى گل نرگس با اعضا اولیه پروژه 
گل نرگس

* داوطلبان تصدى سمت هیئت مدیره و بازرس به موجب ماده 2 دستورالعمل ماده 38 قانون تعاون موظفند حداکثر ظرف 
یک هفته از انتشار آگهى دعوت، فرم داوطلبى را تکمیل و تحویل دفتر نمایندگى نمایند.

هئیت مدیره شرکت تعاونى مسکن مرکز آموزش توپخانه و گروه هاى 44 و 55

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى نوبت دوم
آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى  2001020014000029تاریخ انتشار آگهى: 1401/3/1

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله اي 

شرکت آب منطقه اي استان گلستان به آدرس گرگان ـ ابتداى جاده آق قلا در نظر دارد خرید الکتروپمپ عمودى، پمپ کف کش ، پمپ لجن کش براى پروژه علاج بخشى 
سدوشمگیر با مبلغ برآوردى 36,400,000,000 ریال را  با استاندارد مورد تائید کشور از طریق مناقصه عمومى یک مرحله اى به شرح مندرج در اسناد مناقصه به تولیدکنندگان 

و تامین کنندگان واجد شرایط واگذار نماید . 

شرکت گاز استان زنجان در نظر دارد خرید سدل الکتروفیوژن تقاضاى شماره 0130013 را با شرایط ذیل از طریق  سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید : کلیه مراحل برگزارى مناقصه( اعم از دریافت اسناد مناقصه ، دعوت 
نامه ها ، اصلاحیه ها و...) از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ( ستاد ) به آدرس  www.setadiran.ir به صورت الکترونیکى انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى ، مراحل ثبت نام در 

سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند و ملزم به پیگیرى مراحل مناقصه از سامانه مى باشند . 
الف ) شرح مختصر کار :

 -  مدت انجام کار 3 ماه شمسی می باشد.
ب ) پروژه فاقد پیش پرداخت می باشد.

ج ) شرایط متقاضی : 
- عضویت در فهرست بلند تولیدکنندگان و تامین کنندگان اتصالات الکتروفیوژن وزارت نفت  . 

- درصورت حضور شرکتهایى با هیئت مدیره یا سهامدار مشترك , پیشنهاد هر دو شرکت رد خواهد شد.
-     ارائه ضمانتنامه شرکت در مناقصه طبق آخرین تغییرات و نمونه فرم پیوست به مبلغ  1,389,825,000ریال (به 

حروف یک میلیارد و سیصد و هشتاد و نه میلیون و هشتصد و بیست و پنج هزار ریال) شامل یکی ازانواع ذیل:
- ضمانتنامه بانکی و یا ضمانت نامه هاي صادره از سوي مؤسسات اعتباري غیربانکی که داراي مجوز فعالیت از 

سوي بانک مرکزي جمهوري اسلامی ایران هستند.
-  واریز وجه نقد (واریز به حساب شماره IR260100004101103730230598 بانک مرکزى بنام شرکت گاز 

زنجان). 
- ضمانت نامه صادره توسط مؤسسات بیمه گر داراي مجوز لازم براي فعالیت و صدور ضمانت نامه از سوي بیمه مرکزي ایران.

-اوراق مشارکت بی نام تضمین شده بانک ها و دولت با قابلیت بازخرید قبل از سررسید (موضوع قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت).
-ضمانتنامه هاي صادره توسط صندوق هاي ضمانت دولتی که به موجب قانون تأسیس شده یا می شوند و طبق اساسنامه فعالیت می نمایند. -وثیقه ملکی معادل هشتاد و پنج درصد ارزش کارشناسی رسمی آن. 

ه ) محل زمان و مهلت تکمیل و تحویل مدارك : - تبصره : طبق نامه شماره 51103/97  مورخ 97/2/10« قیمتها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه شود.» 
    از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت می شود با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ( ستاد ) به آدرس  WWW.setadiran.ir ( بخش مناقصه)نسبت به دریافت و تکمیل اسناد مناقصه طبق زمانبندي زیر اقدام فرمایند.

- مهلت عودت  اسناد ارزیابى فنى و اسناد مناقصه : تا ساعت 8/30 صبح روز یکشنبه مورخ 1401/03/22 - مهلت دریافت اسناد ارزیابى فنى و اسناد مناقصه : 1401/03/01 لغایت 1401/03/07 
- هزینه دریافت اسناد مناقصه به مبلغ :  500,000  ریال (به حروف : پانصد هزار ریال) - زمان بازگشایی مرحله اول پاکات مناقصه : یکشنبه مورخ 1401/03/22  

و )مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن33146225-024 واحد تنظیم پیمان شرکت گاز استان زنجان  تماس حاصل فرمایند.
       ** هزینه درج آگهى ( هر دو نوبت ) به عهده برنده مناقصه مى باشد .

        تذکر : مناقصه گران مى بایست جهت عودت اسناد مناقصه ( شامل پاکات الف ، ب و ج )  علاوه بر بارگذارى کلیه اسناد و مدارك ( پاکات ب و ج ) به صورت مهر و امضاء شده الکترونیکى و ارسا ل از طریق سامانه ستاد ،  صرفا پاکت 
الف (تضمین شرکت در مناقصه) را علاوه بر بارگذارى در سامانه ستاد  بصورت فیزیکی نیز درمهلت مقرر ( حداکثر تا 8:30 مورخ 1401/03/22 )  به واحد حراست تحویل دهند ،     

        درصورت عدم بارگذاري پکیج و سایر موارد خواسته شده در سامانه (حتی یک آیتم)، مناقصه گر از گردونه رقابت خارج میشود.
- بارگذارى مدارك در سامانه ستاد صرفا از طریق مهر و امضاى الکترونیکى و در فرمت PDF مورد تایید مى باشد .

- کارفرماجهت انتخاب تامین کننده از دستورالعمل جدید (ابلاغیه وزارت نفت) به شماره 796-20/2 مورخ 1399/12/11 دامنه متناسب قیمتها استفاده خواهد نمود.
- بدیهی است تکمیل و ارائه مدارك مناقصه هیچگونه حقی را براي متقاضیان ایجاد نخواهد نمود .

** توضیح : این آگهى در شبکه اطلاع رسانى نفت و انرژى (( شانا )) به آدرس , www. shana .ir سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ( ستاد ) به آدرس  WWW.setadiran.ir  و پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات 
به آدرس http: iets . mporg .ir درج گردیده است.

* این شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است و هرگونه مالیات و عوارض و مالیات بر ارزش افزوده و نظایرآن به عهده فروشنده مى باشد.
ضمناً رعایت موارد ذیل الزامى مى باشد:

* برگزارى مناقصه صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت مى باشد و کلیه مراحل فرآیند مناقصه شامل خرید و دریافت اسناد مناقصه(در صورت هزینه مربوطه)، 
پرداخت تضمین شرکت در مناقصه (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایى پاکات، اعلام به برنده، واریز وجه مناقصه در بستر سامانه امکانپذیر مى باشد 

*ضمناً جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید در ایام هفته و در ساعت اداري با شماره تلفن  32627860 ـ 017 تماس حاصل نمائید و یا به سایت ذیل مراجعه نمائید. 
http://tender.wrm.ir : آدرس سایت معاملات وزارت نیرو      www.setadiran.ir : سایت سامانه تدارکات الکترونیکى دولت

http://gsrw.ir : شرکت آب منطقه اى گلستان    http://iets.mporg.ir : پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات

    روابط عمومى شرکت آب منطقه اى گلستان

مبلغ تضمین(ریال)ضمانتنامه بانکى و یا واریز وجه به حساب بانک مرکزى 4001108807144615نوع تضمین1

موضوع مناقصه2

خرید الکتروپمپ عمودىVS4 با هد12 متر و دبى 350 لیتر برثانیه  -پمپ کف 
کش 3 اینچ با هد 50 متر و دبى 30 مترمکعب بر ساعت-پمپ لجن کش4 اینچ با هد 

35 متر و دبى 150 مترمکعب بر ساعت
1,820,000,000

به پیشنهاد فاقد سپرده ،سپرده مخدوش ـ سپرده کمتر از میزان  مقرر ، چک شخصى و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولتمحل دریافت اسناد3

از تاریخ درج آگهى زمان دریافت اسناد4

تا آخر وقت ادارى روزشنبه مورخ 1401/03/07زمان ومهلت دریافت اسناد5

تا پایان وقت ادارى روز سه شنبه مورخ 1401/03/17  به دبیرخانه شرکت زمان تحویل اسناد6

بازگشایى مناقصه خرید الکتروپمپ عمودى، پمپ کف کش ، پمپ لجن کش براى پروژه علاج بخشى سدوشمگیر در ساعت گشایش پیشنهادها7
12 روز چهارشنبه 1401/03/18 واقع در شرکت آب منطقه اى گلستان

وزارت نیرو
شرکت مدیریت منابع ایران

شرکت آب منطقه اى گلستان
(سهامى خاص)

شناسه:1320151

روابط عمومى شرکت گاز استان زنجان

نوبت  دوم

تعدادواحدشرح و مشخصات کالاردیف

163 × 25 . mm  , TAPPING SADDLE , P.E , ELECTROFUSION , GAS  NO5000

290 × 25 . mm , TAPPING SADDLE , P.E , ELECTROFUSION , GASNO1000

3125 × 63 . mm , TAPPING SADDLE , P.E , ELECTROFUSION , GASNO200

4160 × 63 . mm , TAPPING SADDLE , P.E , ELECTROFUSION , GASNO200

شرکت گاز استان زنجان
(سهامى خاص)

نوبت دوم

شناسه آگهى: 1318994


